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Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457  V Brně, dne 27. 10. 2020 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka osobních vozidel pro potřeby součástí Mendelovy univerzity v Brně 
– rozděleno na části“ 

Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 22. 10. 2020. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata. 
 
 
Dotaz č. 1: 
„Je mi líto, ale po přečtení Kupní smlouvy, nejsme schopni v žádném případě dodržet podmínky – sdělil 
i pan jednatel. 
bod 5.7 a/b – zvláště bod b – není možné požadovat, například jízdou se poničí výfuk a my na závadu 
během servisní prohlídky přijdeme, na vlastní náklady jej koupit a vyměnit, atd. 
bod 5.11 
bod 6.1 související s  dodáním do 4 měsíců , vzhledem k situaci, v jaké se nyní svět nachází. ( i když máte 
ve smlouvě bod 6.8 – vyšší moc, což bych řekla možná odpovídá situaci ) Nyní potvrzujeme zákazníkům 
dodací lhůtu duben/květen 2021, po 10.11. se posune na květen/červen 2021 - při zadávání vozů do 
výroby. A ani tato lhůta není 100%. 
Bod 5.12 Záruku na vůz drží výrobce, nikoliv my jako dealer vozů – tedy nemůžeme svévolně prodlužovat 
záruční dobu. Výrobce drží klasickou záruku 3 roky nebo 100tisíc km na celý vůz, ne na vyměněné 
komponenty. Pokud je na něco reklamace, závada se odstraní, ale není možné prodloužit záruku. 
Naprosto stejné, jako když si jdeme do opravy dát rádio – záruční doba se neprodlouží. Navíc na záruční 
opravu je ze zákona 30dní, tento termín nezmiňujete.“ 
 
Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel po zvážení požadavků na úpravu smluvních ustanovení provedl změny v návrhu kupní 
smlouvy pro všechny části, a to v bodech 4.1, 5.7, 5.10, 5.11 a 5.12 smlouvy. Zadavatel vydává 
aktualizovaný návrh kupní smlouvy pro všechny čtyři části veřejné zakázky jako přílohy tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, 2, 3 a 4. 
 
 
Dotaz č. 2: 
„Máme problém se specifikací 16“ pneu u 4x4.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel na základě obou předchozích dotazů a po zvážení požadavků v každé části upravil 
technickou specifikaci pro všechny části a vydává aktualizované technické požadavky, které jsou 
přílohami 5, 6, 7 a 8 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. Zároveň zadavatel upřesňuje položky 
s požadavky na dodání kol se zimními a letními pneumatikami – zadavatel požaduje, aby na voze 
byly nasazeny pneumatiky podle toho, jaké pneumatiky se budou standardně používat v době 
dodání vozidla. 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 



 

2 

 
 
Na základě změny zadávacích podmínek pro všechny části veřejné zakázky zadavatel prodlužuje 
termín pro podání nabídek do středy 18. 11. 2020 v 13:00 hodin.  
 
Příloha: A4i_Priloha_c.1_Kupni_smlouva_CAST_1_aktualizace 
Příloha: A4i_Priloha_c.2_Kupni_smlouva_CAST_2_aktualizace 
Příloha: A4i_Priloha_c.3_Kupni_smlouva_CAST_3_aktualizace 
Příloha: A4i_Priloha_c.4_Kupni_smlouva_CAST_4_aktualizace 
Příloha: A4i_Priloha_c.5-Technicka_specifikace_CAST_1-aktual 
Příloha: A4i_Priloha_c.6-Technicka_specifikace_CAST_2-aktual 
Příloha: A4i_Priloha_c.7-Technicka_specifikace_CAST_3-aktual 
Příloha: A4i_Priloha_c.8-Technicka_specifikace_CAST_4-aktual 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 
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